1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Fantasia Holdings Group Co., Limited
花樣年控股集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1777）

恢復公眾持股量

茲提述本公司日期為2020年4月17日的公告（「該公告」）。除另有規定者外，本公告所
用詞彙與該公告所用者具有相同涵義。

本公司已獲TCL告知，於2020年12月16日，其已向獨立第三方出售本公司144,255,574

股股份（「股份」），佔本公司已發行股本約2.50%（「出售事項」）。於出售事項完成後，
TCL於本公司的權益已減少至17.55%。

於出售事項完成後，根據上市規則第8.08條項下的最低公眾持股量規定，公眾持有
合共1,443,355,204股股份，佔本公司已發行股本約25.02%。

2

就本公司所深知，下表載列緊隨出售事項完成後本公司的股權架構：

股東 股份數目

佔本公司
已發行股本
總額概約
百分比

Fantasy Pearl 3,314,090,500 57.43%

TCL 1,012,740,000 17.55%

其他股東 1,443,355,204 25.02%

5,770,185,704 100.00%

承董事會命
花樣年控股集團有限公司

主席
潘軍

香港，2020年12月16日

於本公告刊發日期，執行董事為潘軍先生、曾寶寶小姐、柯卡生先生、張惠明先生及
陳新禹先生；及獨立非執行董事為何敏先生、廖建文博士、王沛詩女士（太平紳士）及
郭少牧先生。